EDIÇÃO EXTRA Nº 039, DE 01 DE JUNHO DE 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOPIAUÍ
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 1894/2023 - GAB/REI/IFPI, de 1 de junho de 2023.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo nº
23172.001656/2023-78,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) Dann Luciano de MenezesDann Luciano de Menezes , Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape 2156419; Gerlandia Maria Bezerra MeloGerlandia Maria Bezerra Melo ,
Pedagoga-Área, Siape 3157465; Warlles Carlos Costa MachadoWarlles Carlos Costa Machado, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Siape 1969609; Manuel Gonçalves da Silva Neto, Manuel Gonçalves da Silva Neto, Professor
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape 2801614; Vicente Medeiros Carvalho,Vicente Medeiros Carvalho,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape 2298302; Manoel MessiasManoel Messias
Pereira Medeiros,Pereira Medeiros, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape 1639868;
e Paulo de Oliveira Gomes FilhoPaulo de Oliveira Gomes Filho, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape
1151804, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de reformulação do
Projeto Pedagógico do Curso Técnico de Nível Médio em InformáticaInformática,
Concomitante/Subsequente, com prazo de 30 dias para conclusão dos trabalhos.

Art.  2º Fica revogada  a Portaria 1735/2023 - GAB/REI/IFPI, de 17 de maio de
2023.

PAULO BORGES DA CUNHA
Reitor do IFPI

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: